島原市報道資料

平成 2 9年 8月 2 3 日

報道関係者 各位

第 6 7回島原市小・中学校合同科学作品展の開催について

標記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

1 日 時 9月 9 日 (土)・10 日 (日)

午前 10 時 ~ 午後 5時

2 場 所 島原文化会館 展示ホール他

3 内 容

(1) 児童生徒の作品 (採集物、創作物、研究物)
(2) 理科コーナー (理科ビデオ、顕微鏡による観察)

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ◎

担当 ,島原市教育委員会学校教育課 担当 ;酒井輝也

電話 .0957 ‐68‐5472

銭‐mail .t-sakal@c1tyshimabara,1g.jP

島原守護神 しまばらん